
ECLISSE
SYNTESIS® BATTENTE

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE jsou otočné dveře se skrytou zárubní. Díky naprosté integraci dveří se stěnou, vytváří ECLISSE 
SYNTESIS® BATTENTE jedinečný dojem neviditelných dveří. ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE dokonale doplňuje řadu posuvných 
pouzder ECLISSE SYNTESIS® LINE. I otočné dveře mohou být bezobložkové.

POUZDRA PRO POSUVNÉ DVEŘE

Dlouholetá životnost - Hliníková 
zárubeň je nejdřív podrobena 
povrchové úpravě fosfátováním 
k ochraně proti oxidaci a korozi. 
Poté je nanesen podkladový nátěr, 
který zajišťuje dokonalé přilnutí 
dalších nátěrových hmot.
Robustní provedení - Hmotnost 
zárubňového profilu přibližně 2 
kg/m.
ŽÁDNÉ praskliny! - Zárubňový 
profil je navržen tak, aby se 
zabránilo tvorbě prasklin.

Nastavitelné zednické pásky
Perforované zednické pásky lze 
jednoduše přicvaknou do požad-
ované výšky na zárubňový profil. 
Skrytou zárubeň tak montážník 
snadno připevní ke zděné stěně.

Dveře otočné - Dodáváme s 
dveřmi, které mají tzv. “primer” 
povrchovou přípravu. Na ní dobře 
přilnou další nátěrové barvy na 
zdi nebo jakékoli jiné emailové 
barvy (lesklé či matné) a  umožní 
to sjednocení dveří se zdí, jejich 
“neviditelnost”. Lze zvolit i finální 
lakovaný povrch H2O, PU, AC 
v dekoru dle RAL, povrch CPL a 
dubovou dýhu Forte s hlubokým 
kartáčováním. Dveřní křídlo má po 
obvodu vyztužený rám a vnitřek 
vyplňuje voština nebo děrovaná 
DTD. Tloušťka dveří je 40 mm.

Seřizovací táhlo - Do vnitřního 
pláště dveří, s výškou nad 197 
cm, dáváme speciální táhlo.
Tím lze dveřní křídlo seřídit tak, že 
dveře udržuje v rovině se stěnou.

Rozpěry z OSB 3 - Montážní 
rozpěry o tloušťce 25 mm jsou 
záměrně upevněné rohovníky.
To zajišťuje naprostou rovnost pro 
montáž.

Značka - Skrytou zárubeň 
ECLISSE vždy poznáte, podle 
loga.
Vágrys - Vyznačení vágrysu usna-
dňuje montáž.

Magnetický zámek - Kování je 
zapuštěné, tedy v jedné linii s hra-
nou dveřního křídla a nijak nena-
rušuje tuto plochu. S magnetickým 
zámkem se dveře zavírají tiše. 
Proto zámek dodáváme automa-
ticky s dveřmi. Zvolíte si jen, zda 
chcete dveře zamykat nebo ne. 
Excentrický díl - Kování má excen-
trický díl, který umožňuje doladit 
drobné montážní nepřesnosti.

Dveřní závěsy - Dveřní křídla 
běžných velikostí mají tři dveřní 
zapuštěné závěsy. Jsou nastavi-
telné ve třech osách: výška, šířka, 
hloubka. Tím se dokonale zkali-
brují obvodové mezery.
Dveře o hmotnosti 50-65 kg mají 
4 závěsy.



ECLISSE ČR, s.r.o. - Líšnická 360 - 252 10 Řitka - Telefon: + 420 286 888 913 - Mobil: + 420 603 453 645 - info@eclisse.cz - www.eclisse.cz
CAG s.r.o. -  Kytín 19 -  252 10 Mníšek pod Brdy - Zelená telefonní linka.: 800 262 929 -  www.dverecag.cz

Sledujte nás na:

DOKONČENÝ
STROP

DOKONČENÁ
PODLAHA

ECLISSE
SYNTESIS® BATTENTE

• Vyrábíme i atypické rozměry zárubní po 50 mm, od výšky 1650 do 2700 mm, v kombinaci se dveřmi CAG do celkového rozměru 2354 mm.
• U verze bez vrchního profilu vyrábíme atypické zárubně i dveře v rozměrech po centimetru.
• U varianty s vrchním zárubňovým profilem je celková výška o 46 mm větší, vzhledem k rozměru H.
• Variantu zárubní dodáváme do výšky 2700 mm, se světlým průchodem 2654 mm. Dveře CAG do maximální výšky 2 390 mm.

ČISTÝ PRŮCHOD CELKOVÉ ROZMĚRY DVEŘNÍ KŘÍDLO - 40 mm

L H C H1 LP HP
600 1970/2100/2350 692 2016/2146/2396 616 1974/2104/2354

650 1970/2100/2350 742 2016/2146/2396 666 1974/2104/2354

700 1970/2100/2350 792 2016/2146/2396 716 1974/2104/2354

750 1970/2100/2350 842 2016/2146/2396 766 1974/2104/2354

800 1970/2100/2350 892 2016/2146/2396 816 1974/2104/2354

850 1970/2100/2350 942 2016/2146/2396 866 1974/2104/2354

900 1970/2100/2350 992 2016/2146/2396 916 1974/2104/2354

950 1970/2100/2350 1042 2016/2146/2396 966 1974/2104/2354

1000 1970/2100/2350 1092 2016/2146/2396 1016 1974/2104/2354

ROZMĚRY ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE

Uvedené rozměry jsou v mm

POUZDRA PRO POSUVNÉ DVEŘE

PORTA A TIRARE
MURATURA H1HHP H=H1 HP

H=H1 HPHP H1H
PORTA A SPINGERE

MURATURA

PORTA A TIRARE
CARTONGESSO H1HHP H=H1 HP

PORTA A SPINGERE
CARTONGESSO

H1HPH H=H1 HP

LP

L
C

LP

L
C

C

LP

L

C

LP

L

PORTA A TIRARE
MURATURA H1HHP H=H1 HP

H=H1 HPHP H1H
PORTA A SPINGERE

MURATURA

PORTA A TIRARE
CARTONGESSO H1HHP H=H1 HP

PORTA A SPINGERE
CARTONGESSO

H1HPH H=H1 HP

LP

L
C

LP

L
C

C

LP

L

C

LP

L

PORTA A TIRARE
MURATURA H1HHP H=H1 HP

H=H1 HPHP H1H
PORTA A SPINGERE

MURATURA

PORTA A TIRARE
CARTONGESSO H1HHP H=H1 HP

PORTA A SPINGERE
CARTONGESSO

H1HPH H=H1 HP

LP

L
C

LP

L
C

C

LP

L

C

LP

L

Uvedená vyobrazení slouží výhradně ke znázornění našich produktů a jsou ilustrační. ECLISSE 
s.r.l. si vyhrazuje právo provádět úpravy, které mohou být nezbytné ke zlepšení výrobků bez 
předchozího upozornění. ECLISSE s.r.l. rovněž odmítá jakoukoli zodpovědnost za případné 

chyby v důsledku tiskové chyby, přepisu, nebo z jakéhokoli jiného důvodu.

© ECLISSE, veškerá práva vyhrazena - je zakázáno použití a nebo vydávání a to jak úplné nebo 
částečné mechanické nebo elektronické, textů, obrázků a nákresů obsažených v této publikaci 

bez výslovného písemného souhlasu firmy ECLISSE.
09/2017 - 601023800

Záruční podmínky
naleznete na

www.eclisse.cz

DVEŘE OTEVÍRANÉ 
VEN nebo-li od sebe

DVEŘE OTEVÍRANÉ
DOVNITŘ nebo-li k sobě


